6
DOPRAVNÍKOVÉ TECHNOLOGIE
JUST-IN-TIME
7
Úspěch se často měří efektivitou a rychlostí: Pro zákazníky společnosti Robotunits to znamená být vždy
o krok napřed, pokud jde o dodací lhůty, konstrukci a montáž.
Stejně pozoruhodná je i skutečnost, že naše dopravníkové technologie se bezproblémově integrují do
kompletního modulárního automatizačního systému.

36 33
COP4561 Základna pro boční vedení
Objednací kód
Pokyn k montáži
Číslo položky Položka Popis Hmotnost
COP4561 Základna pro boční vedení Délka 6050 mm 0,095 kg
53
Aplikace
Pro individuální polohování bočního vedení
Technické údaje
Materiál:
Upínací díl PA6.6 černý
Krycí víčko 15x15 PE-LLD
Hliníková trubka čtvercová EN AW-6060-T66
Upevňovací materiál pozinkovaná ocel
Rozsah dodávky
1 upínací díl bočního vedení
1 šroub s válcovou hlavou ISO 4762 M5x14
1 šestihranná matice ISO 4032 M5
1 krycí víčko CAP1515
1 čtvercová trubka 15x15 délky 150 mm
nebo uřezaná na míru
15
L
4
L
+
26
.5
40 21
L
+
20
CO_900_ Držák boční vedení
Objednací kód
1) Přidejte prosím délkový rozměr k objednacímu kódu
Výkresy: Rozměry v mm
Číslo položky Položka Popis Hmotnost
COL9000SNN Držák boční vedení na míru
COP9001 Držák boční vedení Délka 150 mm 0,045 kg
54
Aplikace
Pro umístění bočního vedení
Technické údaje
Materiál: PA6 černá
Rozsah dodávky
10 spon pro boční vedení
Aplikace
K zakrytí otevřených konců bočního vedení
na vstupu nebo výstupu
Technické údaje
Materiál: PP ESD černá
Rozsah dodávky
4 koncovky bočního vedení
40
37.5
21
6
34
Ø 30
24
(8
5)
50
35
COP4570 Spona pro boční vedení
COP4590 Koncovka bočního vedení
Objednací kód
Objednací kód
Pokyn k montáži
Číslo položky Položka Popis Hmotnost/kus
COP4590 Koncovka bočního vedení Balení 4 ks 0,010 kg
Číslo položky Položka Popis Hmotnost/kus
COP4570 Spona pro boční vedení Balení 10 ks 0,020 kg
55
Aplikace
Plastový profi l pro výrobu bočních vedení
Technické údaje
Materiál: PVC-U černá
30
L
21
COL4590 Plastové boční vedení
Objednací kód
Vedení po křivce Směrování / Vedení